

## Perro Dogs Home 収支報告 2014 7月

日付	相手先	摘要	収入	支出	残高
繰越					1,363,862
2014/7/9	366MIX	経費入金	44,100		1,407,942
2014/7/9	366MIX	搬送高速代		2,460	1,405,482
2014/7/12	364ct柴	経費入金	32,200		1,437,682
2014/7/12	DK様	ご寄付	3,000		1,440,682
2014/7/20	346Mダックス	経費入金	32,000		1,472,682
2014/7/31	動物病院	保護犬医療費ほか		17,954	1,454,728
2014/7/31	会員立替通信費	郵送料		1,312	1,453,416
2014/7/31	会員立替交通費	高速料金ほか		6,514	1,446,902
2014/7/31	活動会員	ガソリン代補助		6,480	1,440,422
2014/7/31	活動会員	活動補助金		6,000	1,434,422
2014/7/31	動物病院	保護犬医療費ほか		16,995	1,417,427
2014/7/31	会員立替通信費	送金手数料ほか		986	1,416,441
2014/7/31	活動会員	ガソリン代補助		1,830	1,414,611
2014/7/31	活動会員	活動補助金		3,000	1,411,611
		7月 合計	111,300	63,531	47,769